

ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਸਕੱਤਰੇਤ

ਅਪਿਸ਼ਚਨਾ


19 ਮਈ, 2025

ਨੰ: 1-ਕਿਉ.ਆਰ.ਸੀ./2025-26/18 ਮਾਣਯੋਗ ਸਪੀਕਰ ਨੇ ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ ਦੀ ਕਾਰਜ ਵਿਧੀ ਅਤੇ ਕਾਰਜ ਸੰਚਾਲਣ ਨਿਯਮਾਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 251-(ਖ) ਅਧੀਨ ਮਿਤੀ 19 ਮਈ, 2025 ਨੂੰ ਪ੍ਰਸੰਨਤਾਪੂਰਵਕ ਹੇਠ ਲਿਖੇ ਮੈਂਬਰਾਂ ਨੂੰ ਸਾਲ 2025-26 ਲਈ “ਕੁਐਸਚਨਜ਼ ਅਤੇ ਰੈਫਰੈਂਸਿਜ਼ ਕਮੇਟੀ” ਵਿਚ ਕੰਮ ਕਰਨ ਲਈ ਨਾਮਜ਼ਦ ਕੀਤਾ ਹੈ:-

- 1 ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਇੰਦਰਜੀਤ ਕੌਰ ਮਾਨ
- 2 ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਨਮੋਲ ਗਗਨ ਮਾਨ
- 3 ਡਾਕਟਰ ਅਮਨਦੀਪ ਕੌਰ ਅਰੋੜਾ
- 4 ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਅਰੁਨਾ ਚੌਧਰੀ
- 5 ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਸੰਤੋਸ਼ ਕੁਮਾਰੀ ਕਟਾਰੀਆ
- 6 ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਗਨੀਵ ਕੌਰ ਮਜੀਠੀਆ
- 7 ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਜੀਵਨਜੋਤ ਕੌਰ
- 8 ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਨਰਿੰਦਰ ਕੌਰ ਭਰਾਜ
- 9 ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਰਜਿੰਦਰ ਪਾਲ ਕੌਰ

ਉਕਤ ਨਿਯਮਾਵਲੀ ਦੇ ਨਿਯਮ 207 ਨਾਲ ਪੜ੍ਹੇ ਜਾਂਦੇ ਨਿਯਮ 184(1) ਅਧੀਨ, ਸਪੀਕਰ ਸਾਹਿਬ ਨੇ ਸ਼੍ਰੀਮਤੀ ਇੰਦਰਜੀਤ ਕੌਰ ਮਾਨ, ਐਮ.ਐਲ.ਏ. ਨੂੰ ਇਸ ਕਮੇਟੀ ਦਾ ਸਭਾਪਤੀ ਨਿਯੁਕਤ ਕੀਤਾ ਹੈ।

ਮਿਤੀ ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ:
19 ਮਈ, 2025


ਸੁਪਰਡੈਂਟ
ਪੰਜਾਬ ਵਿਧਾਨ ਸਭਾ
ਚੰਡੀਗੜ੍ਹ

ਰਾਮ ਲੋਕ ਖਟਾਣਾ,
ਸਕੱਤਰ।

PUNJAB VIDHAN SABHA SECRETARIAT
NOTIFICATION

THE 19th May, 2025

No.1-QRC-2025-26 /18_ Hon'ble Speaker has been pleased to nominate the following Members to serve on the "Committee on Questions and References" on 19th May, 2025 for the year 2025-26, under Rule 251-G of the Rules of Procedure and Conduct of Business in Punjab Vidhan Sabha (Punjab Legislative Assembly):-

1. Smt. Inderjit Kaur Mann
2. Smt. Anmol Gagan Mann
3. Dr. Amandeep Kaur Arora
4. Smt. Aruna Chaudhary
5. Smt. Santosh Kumari Kataria
6. Smt. Ganieve Kaur Majithia
7. Smt. Jeevan Jyot Kaur
8. Smt. Narinder Kaur Bharaj
9. Smt. Rajinder Pal Kaur

Under Rule 184(1) read with Rule 207 of the Rules **ibid**, the Speaker has appointed **Smt. Inderjit Kaur Mann , MLA** as Chairperson of the Committee.

Dated Chandigarh:

The 19th May, 2025

Ram Lok Khatana ,

SECRETARY


**Superintendent
Punjab Vidhan Sabha
Chandigarh**